[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28 апреля 2017 года № 21
О внесении изменений в распоряжение администрации от 24 декабря 2010 года № 49 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников администрации муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области»
В связи со служебной необходимостью:

1. Внести в приложение к распоряжению муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 24 декабря 2010 года № 49 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников администрации муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области», следующие изменения:
1.1. пункт 6.3 после слов «первой части оплачиваемого отпуска» дополнить словами «продолжительность которой составляет не менее 14 календарных дней».
1.2. абзац второй пункта 8.1 изложить в следующей редакции:
«Размер доплаты при совмещении должностей, расширении зон обслуживания, увеличении объема работы или исполнении обязанностей временно отсутствующего работника без освобождения от работы, определенной трудовым договором, при отсутствии иного соглашения сторон устанавливается следующий:»

1.3. абзац второй пункта 8.2 изложить в следующей редакции:
«Оплата работы в выходной или нерабочий праздничный день в двойном размере производится в следующем порядке: не менее одного должностного оклада, рассчитанного за день работы, с учетом установленных компенсационных выплат (включая доплату при совмещении должностей, а также иных доплат и надбавок, в т.ч. за работу в условиях, отличающихся от нормальных) и установленных ежемесячных дополнительных выплат (за исключением ежемесячной доли единовременной выплаты к отпуску), а именно: ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы либо надбавки за сложность, напряжённость и специальный режим работы; ежемесячного денежного поощрения, ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет, ежемесячной надбавки к должностному окладу в соответствии с присвоенным классным чином, – и доплаты в размере одного должностного оклада за день работы.»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации

О.Н.Кротова
Разослано: в дело, прокуратура, регистр, кадры, бухгалтерия МКУ «УЖКХиО»